
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Název 
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Monika Drobilová
Číslo jednací: KK/5908/IN/24

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

v souladu s ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“)

veřejné zakázky
Rekonstrukce a modernizace Střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy 
Vary – správce stavby

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000475
evidenční číslo ve VVZ: Z2024-025401

V rámci kontroly zadavatel veřejné zakázky Rekonstrukce a modernizace Střední 
uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary – správce stavby zjistil, že má 
administrativní chybu v jednom uvedeném předpokládaném roce ukončení v návrhu smlouvy u termínů 
čl. 1, odst. 1.5. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek: 

Návrh smlouvy, čl. 1 odst. 1.5. dílčí předpokládaný termín se mění na:
- dokončení stropní desky nad 4. nadzemním podlažím objektu SO 102, 1. etapa do 31.12.2026,

Uvedená oprava je změnou pouze předpokládaného termínu, na který není vázána žádná smluvní 
pokuta. Toto vysvětlení pouze napravuje administrativní chybu v zadávací dokumentaci, nejedná se o 
změnu, která by mohla ovlivnit okruh dodavatelů nebo ztížit či prodloužit přípravu nabídky, proto 
zadavatel neprodlužuje lhůtu pro předložení nabídek. V souvislosti s tímto vysvětlením zároveň 
zveřejňuje upravenou přílohu č. 2 návrh příkazní smlouvy.

V Karlových Varech dne 21.06.2024

Monika Drobilová
oddělení veřejných zakázek

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

